
Expediente n.º: 1328/2024
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
Interesado: 
Fecha de iniciación: 16/09/2024

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

 

 

A la vista de los siguientes antecedentes:

 

Documento
Propuesta del Jefe de Personal/del Servicio
Providencia de Alcaldía
Informe de Secretaría
Bases Generales de la Convocatoria
Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases
Anuncio en la sede electrónica
Anuncio en Bando Móvil.
 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección
personal para la provisión en propiedad de la plaza siguiente:

 

Servicio/Dependencia 11.2 CULTURA 

Id. Puesto ___________ 

Denominación del puesto DINAMIZADOR/A CENTRO JOVEN 

Id. Registro Personal ___________ 

Naturaleza Personal laboral 

Fecha de contrato 07/11/2024 

Fecha finalización 06/11/2025 

Naturaleza Personal Laboral Temporal 

Grupo IV 

Categoría DINAMIZADOR/A CENTRO JOVEN

Jornada 59%

Horario JUEVES, VIERNES, SÁBADO Y DOMINGO 

Titulación exigible  BACHILLERATO
Sistema selectivo  CONCURSO-OPOSICIÓN
N.º de vacantes  1
 

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes
Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
7A

E2
H

C
H

YP
M

P9
N

G
7Q

ST
K9

6E
FD

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//f
ue

nl
ab

ra
da

de
lo

sm
on

te
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en
el  artículo  20  del  Reglamento  General  de  Ingreso  del  Personal  al  Servicio  de  la
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado
por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985,
de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

 

RESUELVO

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

 

Nº de identificación 
fiscal

Nombre Registro de 
Entrada

Fecha de 
Entrada

**273*** ANTONIO LÁZARO GIL 2024-E-RC-4422 30/10/2024 
10:05

 

 

SEGUNDO.  Publicar  la  relación  definitiva  de  admitidos  y  excluidos  en  las  sedes
electrónicas,  en  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento
[http://fuenlabradadelosmontes.sedelectronica.es] y en Bando Móvil.

TERCERO. Convocar  a  la  presentación  y  defensa  del  proyecto  el  jueves,  día  7  de
noviembre de 2024 a las 10:00 horas en el salón de plenos de este ayuntamiento.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes
Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
7A

E2
H

C
H

YP
M

P9
N

G
7Q

ST
K9

6E
FD

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//f
ue

nl
ab

ra
da

de
lo

sm
on

te
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes
	2024-11-05T20:35:26+0100
	Fuenlabrada de los Montes
	RICARDO EMILIÓ PRIETO - 50863699G (FIRMA)
	Lo acepto




